2024 - 2025 EGITiM OGRETIM YILI
GUMUSYAKA H. AHMET SALIHA OLCER iLKOKULU
DERS GIiRi$S CIKIS SAATLERIi CiZELGESI

HAZIRLIK VE TOPLANMA

08.40 - 08.55

DERS /
TENEFUS

GIRIS

CIKIS

1. DERS

09.00

09.40

1. Teneffiis

09.40

09.55

2. DERS

09.55

10.35

2. Teneffls

10.35

10.55

3. DERS

10.55

11.35

3. Teneffls

11.35

11.50

4. DERS

11.50

12.30

4. Oglen
Tenefflisu

12.30

13.00

5. DERS

13.00

13.40

5. Teneffls

13.40

13.55

6. DERS

13.55

14.35

* 03 Subat 2025 tarihinden itibaren gegerlidir.

*Anaokulu 09.00 — 14.00 saatleri arasindadir.

*Oglen teneffiisiinde iceriye veli alinmamaktadir.

Rifat DEMIROGLU
Okul Muduru




